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SHE Referenca

NIM ZERAT E'TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE Llogarive Dhjetor 31,2017 Dhjetor 31,2016
Shitje produkte té gatshme 701
Shitje malira B 705 =
Dorézim punime dhe shérbime 704 5,940,120 2,566,822
Té ardhura nga veprimtari anekse 708
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TOTALI | TE ARDHURAVE 758 5 %G 120 2,566,822
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Kostua e materialeve t& para te perdorura 601

Kostua e mallrave te shitura 605

S8 ) T . . . . 4,164,387 1.539.273
Pagat e personelit 641 3,568,455 1,319,000
Kuota t& mgunmeve shogérore dhe pérkrahjes shoqerore 644 595,932 220,273 |

- SiAn 3 2 B e o e = e
Amortizime 1€ aktiveve t& qendrueshrne 6811 -

10 |Shpen e 1,619,633 891,575 |
o PUN?ME E SHERB!ME NGA TE TRETET 51,475 14,000

i Nentrajtlme té pérgjithshme ’

| [Qira -

i Mirémbajtie dhe riparime 2 14,000
Prime t& sigurimit = |
Studime dhe kérkime =

| |Té ndryshme 51,475 |

| |SHERBIME TE TJERA 7 1,458,766 | 646,575 |
Personel nga jashté njésisé ekonomike 5,833

| |Pagesa té ndermjetéséve dhe honorare T

| |Pagesa pér koncesione, patenta, licenca, marka, té drejta dhe vlera t& ngjashm 623 | N
Reklame, publicitet 7 624 ]
Transferime, udhétim e dieta 625
Shpenzime postare dhe telekomunikacion _ 626 400,000 80,000 |
Transporte 627 1,041,077 566,575
Shérbime bankare 628 11,856 Ll

| |TATIME, TAKSA DHE DERDHJE TE NGJASHME 7 ) 48,768 231,000
Tatim mbi garkullimin dhe akciza 7
Tatime e taksa e derdhje té ngjashme té lidhura

| [Taksa regjistrimi
Té tjera tatime e taksa 48,768 231,000
SHPENZIME TE TJERA TE ZAKONSHME
Penalltete gjoba & demshperbhme

| 13]Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrclluara

14|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarjet .
15| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare : _ 30 B
16.0{Totzii | te ardhurave dhe shpenzimeve te tjera financiare
17.0|TE ARDHURA DHE SHPENZIME TE JASHTEZAKONSHME 77-67
~ |Fitimet(humbjet) e vitit ushtrimor (BRUTO) 156,130 135,974 |
Tatime mbi fitimet ‘ 694 32,513 ) 20,396
Fitimet(humbjet) e vitit ushtrimor (NETO ) 121 123,617 115,578
Fitimet(humbjet) e vitit ushtrimor ( FITIMI SIPAS BILANCIT) 121 123,617 n 115578
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